ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 мая 2025 г.

	№ 82/547-5

	г. Калязин

 О Плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Калязинского района в летний каникулярный период в 2025 году
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 13.01.2025 г. №78/521-5 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии Калязинского района на 2025 год» на основании статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калязинского района  постановляет:
1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии Калязинского района в летний каникулярный период в 2025 году (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района
 от 28 мая 2025 г.	№ 82/547-5

План мероприятий территориальной избирательной комиссии Калязинского района в летний каникулярный период в 2025 году
	№
	Дата проведения мероприятия
	Формат и наименование
	Количество участников
	Категория участников
	Возраст участников
	Место проведения
	Соорганизаторы и (или) приглашенные лица

	1
	10.06.2025
	Вручение паспортов
	3
	учащиеся ОУ округа
	14
	миграционный пункт
	миграционный пункт (место дислокации г. Калязин)  ОВМ МО МВД

	2
	12.06.2025
	Акция "Моя Россия". Раздача триколоровских ленточек жителям города.
	100
	впервые голосующие, избиратели с инвалидностью, работающая молодежь, учащиеся ОУ города
	14-36
	улицы города
	Российское движение детей и молодежи "Движение Первых" (далее, Движение Первых), Совет молодежи округа

	3
	16-19. 06. 2025
	Игра "Быть с Россией" в оздоровительных лагерях при школах округа
	60
	воспитанники лагерей
	7-10 лет
	школы округа

	4
	22.06.2025
	Акция "Свеча памяти".
	100
	впервые голосующие, избиратели с инвалидностью, работающая молодежь, учащиеся ОУ города
	14-36
	парк Победы
	Администрация округа, Движение Первых, Совет молодежи округа

	5
	03.06-11.07. 2024
	День открытых дверей в ТИК  (по заявкам)
	30
	воспитанники лагерей
	7-10 лет
	ТИК Калязинского района